PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE
Secretaria de Gestão

Gabinete da Secretaria de Gestão

DESPACHO

Nº do Processo: 3551009.401.00000139/2023-99

Interessado: Secretaria de Gestão

Assunto: Concurso Público

DESPACHO

I - À vista dos elementos contidos no presente, em especial a
manifestação da Comissão Permanente do Concurso Público (SEI
0290691), que adoto como razão de decidir, no uso da competência
delegada pelo art. 1º, IX, do Decreto nº 5480-A/21, HOMOLOGO o
concurso público de provas e títulos de Edital nº 01/2023, para provimento
dos cargos de Guarda Civil Municipal.

II - À DIGP, para que se publique o item I e, após, adotem-se as
providências subsequentes.

São Vicente, na data da assinatura digital.

YURI CAMARA BATISTA
Secretário Municipal de Gestão

Documento assinado eletronicamente por Yuri Camara Batista,
Secretário Municipal, em 17/06/2024, às 18:01, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto Estadual
nº 67.641, de 10 de abril de 2023.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://cidades.sei.sp.gov.br/baixadasantista/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o

Despacho 0290670         SEI 3551009.401.00000139/2023-99 / pg. 1

https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html
https://cidades.sei.sp.gov.br/baixadasantista/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

código verificador 0290670 e o código CRC 965A377C.

Referência: Processo nº
3551009.401.00000139/2023-99 SEI nº 0290670

Despacho 0290670         SEI 3551009.401.00000139/2023-99 / pg. 2

	Despacho 0290670